



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG CISEWU YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 0699
 Tanggal : 2025-11-07

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras Putih	166	kg	Rp 15.000	Rp 2.490.000
2	Bawang Putih	10	kg	Rp 34.000	Rp 340.000
3	Mentega	3	pcs	Rp 21.500	Rp 64.500
4	Daun Jeruk	5	kg	Rp 40.000	Rp 200.000
5	Ayam giling	100	kg	Rp 49.000	Rp 4.900.000
6	Sereh	3	kg	Rp 8.000	Rp 24.000
7	Ketumbar	4	renceng	Rp 12.000	Rp 48.000
8	Kemiri	2	kg	Rp 40.000	Rp 80.000
9	Garam	10	pcs	Rp 2.500	Rp 25.000
10	Salam	2	kg	Rp 12.000	Rp 24.000
11	Jahe	2	kg	Rp 25.000	Rp 50.000
12	tahu	165	bks	Rp 8.000	Rp 1.320.000
13	Wortel	55	kg	Rp 15.000	Rp 825.000
14	Jagung Putren	36	kg	Rp 14.000	Rp 504.000
15	Minyak	3	dus	Rp 345.000	Rp 1.035.000
16	royco	10	pcs	Rp 12.500	Rp 125.000
17	Saus Tiram	2	pcs	Rp 65.000	Rp 130.000
18	tepung panir	1	ball	Rp 135.000	Rp 135.000
19	tepung meizena	0.5	ball	Rp 135.000	Rp 67.500
20	tepung terigu	1	ball	Rp 218.000	Rp 218.000
21	Anggur	11	krat	Rp 210.000	Rp 2.310.000
TOTAL					Rp 14.915.000